
  

 

 

  

 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที ่066/๒๕๖๕ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการบริหารงานของ 
ผู้อำนวยการวทิยาลัยนาหว้า มหาวิทยาลัยนครพนม  

---------------------------- 

เพื่อให้การประเมินผลการบริหารงานของผู้อำนวยการวิทยาลัยนาหว้า มหาวิทยาลัย
นครพนม เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเกิดประโยชน์สูงสุดต่อหน่วยงาน 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 17 (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม 
พ.ศ. 2548 ประกอบกับข้อ 9 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการประเมินผลการบริหารงาน
ของผู้บริหารมหาวิทยาลัยนครพนม พ.ศ. 2562 และมติสภามหาวิทยาลัยนครพนม ในการประชุมครั้งที่ 
13/2565 เมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการบริหารงานของ
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาหว้า มหาวิทยาลัยนครพนม ประกอบด้วย 

1. รองศาสตราจารย ์ดร.ประวิต เอราวรรณ์   ประธานกรรมการ
กรรมการสภามหาวิทยาลัย ผู้ทรงคณุวุฒ ิ  

2. ดร.ศตพล ใจสบาย      กรรมการ 
กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒ ิ     

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ว่าที่ ร้อยตรีภูมินทร์ ฮงมา   กรรมการ 
กรรมการสภามหาวิทยาลัยประเภทผู้แทนคณาจารย์   

4. ประธานสภาคณาจารยแ์ละข้าราชการ     กรรมการ  
5. หัวหน้าสำนักงานสภามหาวิทยาลัยนครพนม   เลขานุการ 

มีหน้าที่   
1. ประเมินผลการปฏิบัติหน้าที่ของผู้อำนวยการวิทยาลัยวิทยาลัยนาหว้า มหาวิทยาลัย 

นครพนม  
2. รายงานการประเมินผลการปฏิบัติหน้าที่ของผู้อำนวยการวิทยาลัยนาหว้า  

มหาวิทยาลัยนครพนม พร้อมข้อเสนอแนะต่อสภามหาวิทยาลัย 

  ทั้งนี้ต้ังแต ่บัดน้ีเป็นต้นไป                

        สั่ง ณ วันที่ 4  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

           
                    (ศาสตราจารย์ ดร.นายแพทย์กระแส ชนะวงศ์) 
                      นายกสภามหาวิทยาลยันครพนม 


